

# ÅRSREDOVISNING

för

## Four Five Six AB

Org.nr. 556910-7419

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Andre Skogberg, Verkställande direktör  
2023-07-29

Styrelsen och verkställande direktören för Four Five Six AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska utveckla och arbeta med virtuella styr, sälj och ledningssystem för organisation, försäljning och marknadsföring. Samt föreläsningar, konsultation inom sjukvård och stafettläkare.

Bolaget har sitt säte i stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då ägaren har arbetat med lön i ett annat företag en del av 2022.

50 000kr av aktieägartillskottet har återförts till ägaren.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	270 951	479 998	150 799	129 996	432 900
Resultat efter finansiella poster	53 687	43 129	-167 784	-89 017	41 163
Balansomslutning	287 898	305 360	264 893	295 759	115 286
Soliditet (%)	27,42	24,64	12,00	10,00	29,00

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mellan 2021 och 2022 då ägaren har arbetat med lön i ett annat företag en del av 2022.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-17 887	43 129	75 242
Återbetalning av aktieägartillskott	0	0	0	50 000
Årets resultat	0	0	53 687	53 687
Belopp vid årets utgång	50 000	-24 758	53 687	78 929

### Kommentar

50 000kr av villkorade aktieägartillskott har återförts.

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>-24 758</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>53 687</b>
<b>Summa</b>	<b>28 929</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>28 929</b>
<b>Summa</b>	<b>28 929</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr, vilket motsvarar 0 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-07-29.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		270 951	479 998
Övriga rörelseintäkter	2	0	11 530
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>270 951</b>	<b>491 528</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 848	0
Övriga externa kostnader		-111 705	-126 927
Personalkostnader	3	-88 773	-317 095
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-215 325</b>	<b>-444 022</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>55 626</b>	<b>47 506</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-189
Räntekostnader och liknande kostnader		-1 939	-4 188
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-1 939</b>	<b>-4 377</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>53 687</b>	<b>43 129</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>53 687</b>	<b>43 129</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>53 687</b>	<b>43 129</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		178 000	178 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	75 000	75 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>253 000</b>	<b>253 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>253 000</b>	<b>253 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	15 959
Övriga fordringar		4 744	3 379
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 744</b>	<b>19 338</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		30 154	33 023
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>30 154</b>	<b>33 023</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 898</b>	<b>52 360</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>287 898</b>	<b>305 360</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-24 758	-17 887
Årets resultat		53 687	43 129
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>28 929</b>	<b>25 242</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>78 929</b>	<b>75 242</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder		202 254	177 901
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>202 254</b>	<b>177 901</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		4 598	4 598
Övriga skulder		2 117	47 619
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 715</b>	<b>52 217</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>287 898</b>	<b>305 360</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkning

## 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyes- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0
	<b>2022-12-31</b>
<b>Summa</b>	<b>0</b>

## 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

### 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>

## 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>15 959</b>	<b>193 959</b>
Tillkommande fordringar	1 399	1 631
Reglerade fordringar	-17 358	-179 631
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>15 959</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>15 959</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

stockholm

*Andre Skogberg*

Andre Skogberg

**2023-07-29**

**Verkställande direktör**